
Harmonogram školního roku 2024/2025 

Základní škola s RVJ, Bronzová 2027 

 

1. Zahájení školního roku:  pondělí 2. 9. 2024 

 

2. Výpis z vysvědčení s hodnocením za 1. pololetí:  čtvrtek 30. 1. 2025 

 

3. Ukončení vyučování + vysvědčení s hodnocením za 2. pololetí:  pátek 27. 6. 2025  

 

4. Jednání pedagogické rady: zahajovací pedagogická rada             28. 8. 2024 

čtvrtletní pedagogická rada  6. 11. 2024 

pololetní pedagogická rada  22. 1. 2025 

čtvrtletní pedagogická rada    9. 4. 2025 

závěrečná pedagogická rada  18. 6. 2025 

5. Třídní schůzky:  

3. 9. 2024 - l. třídy 16:30 hod. 

      5. 9. 2024 - 2. až 9. třídy, 16:15 Rada rodičů, 17:00 TS 1. stupeň, 17:30 2. stupeň 

 

6. Konzultace: 

     26. 11. 2024 16:15 Rada rodičů, individuální konzultace 

     15. 4. 2025   16:15 Rada rodičů, individuální konzultace  

 

7. Zápis do 1.tříd:  čtvrtek 3. 4. a  pátek 4. 4. 2025 

 

8. Přijímací zkoušky na střední školy: duben + květen 2025 

 

9. LVVZ: Rakousko – Tauplitz, 17. 3. – 21. 3. 2025, výběr žáků 2. stupně 

 

10. Školy v přírodě: v období od 9. 9. 2024 do 13. 6. 2025 

 

11. Školní výlety: dle předem domluveného harmonogramu 

 

12. Zahraniční vzdělávací zájezdy:     Andersenova adventní Kodaň    2. - 6. 12. 2024 

                                                            Kouzelné Slezsko a Osvětim     4. -  5.  2. 2025 

                                                            Jižní Anglie s ostrovem Wight + Londýn  18. - 24. 5. 2025 

13. Soutěž pro šikovné děti se zájmem o angličtinu:  březen 2025 

14. Den otevřených dveří pro budoucí žáky a jejich rodiče: úterý 4. 3. 2025 

15. Harmonogram prázdnin: 

                                                podzimní     úterý 29. 10. a středa 30. 10. 2024 

     vánoční       23. 12. až 3. 1. 2025 (nástup do školy 6. 1. 2025) 

                                                pololetní      pátek  31. 1. 2025 

                                                jarní             10. 2. až 16. 2. 2025 

                                                velikonoční  čtvrtek 17. 4. 2025 

                                                hlavní/letní   1. 7. až 31. 8. 2025 

 

16. Ředitelské volno: čtvrtek 31. 10. a pátek 1. 11. 2024 (provoz ŠD bude zajištěn) 

                          pátek 2. 5. 2025  

          pátek 9. 5. 2025 
 

O dalších aktivitách budeme průběžně informovat.  


